

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**TORBEN MIDE HOLDING APS**

**KROGGÅRDVEJ 73**

**5270 ODENSE N**

**CVR-nr. 10 08 21 53**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET**

**1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017**

**16. regnskabsår**

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den. 30 / 5 2018



Torben Mide  
*dirigent*



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 4
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse for regnskabsåret .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter til årsrapporten .....	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Torben Mide Holding ApS  
Kroggårdvej 73  
5270 Odense N

CVR-Nr. 10 08 21 53

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**DIREKTION:** Torben Mide

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

Kontaktperson:  
Jytte K. Frederiksen, reg. revisor  
[jkf@edelbo.dk](mailto:jkf@edelbo.dk)  
Johan Groth, statsaut. revisor

**PENGEINSTITUT:** Saxo Privatbank  
Finlandsgade 1.2.tv.  
5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være holdingselskab for anpartsbesiddelse i Dansk Process Energi ApS og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på 79.335 kr.

Direktionen vurderer det opnåede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter direktionens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af rapporten.



RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/1 2017 - 31/12 2017

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-22.912	-16.500
	<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-22.912	-16.500
1	Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	94.649	-159.678
	Finansielle indtægter .....	7.826	6.521
	Finansielle udgifter .....	-4.430	-4.087
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	75.133	-173.744
2	Skat af årets resultat .....	4.202	1.605
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>79.335</u>	<u>-172.139</u>
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	94.649	-159.678
	Overført til næste år .....	-121.114	-115.861
		<u>79.335</u>	<u>-172.139</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

Note	kr.	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	368.566	273.917
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>368.566</u>	<u>273.917</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet selskab .....	161.883	308.890
	Tilgodehavende selskabsskat .....	18.182	128
	Værdipapirer .....	36.448	39.015
	Udskudt skatteaktiv .....	9.394	5.192
	Likvider .....	72.489	45.784
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>298.395</u>	<u>399.009</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>666.961</u>	<u>672.926</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

Note	kr.	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>EGENKAPITAL</b>			
4	Anpartskapital .....	125.000	125.000
5	Nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	251.566	156.917
	Overført resultat .....	69.648	190.761
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
	<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>552.014</u>	<u>576.078</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
	Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
	Skyldig selskabsskat .....	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	100.790	83.848
	Skyldige omkostninger .....	14.000	13.000
	Anden gæld .....	157	0
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<u>114.948</u>	<u>96.848</u>
	<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>666.961</u>	<u>672.926</u>

6 Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1</b>	<b>Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed:</b>		
	Andel af resultat efter skat .....	94.649	-159.678
		<u>94.649</u>	<u>-159.678</u>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat:</b>		
	Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
	Regulering af udskudt skat .....	4.202	1.605
		<u>4.202</u>	<u>1.605</u>

Der er betalt 18.000 kr. i selskabsskat i 2017 .

<b>3</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>	<b>Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>
	Anskaffelsessum primo .....	117.000
	Årets tilgang .....	<u>0</u>
	Anskaffelsessum ultimo .....	117.000
	Værdireguleringer primo .....	156.917
	Årets resultat tilknyttet virksomhed .....	94.649
	Modtaget udbytte .....	<u>0</u>
	Værdireguleringer ultimo .....	<u>251.566</u>
	Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	<u>368.566</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**Note**

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Egenkapital	Resultat	Ejerandel
Dansk Process Energi ApS, Tommerup	552.849	141.966	66,67 %

**4 Anpartskapital**

Anpartskapitalen på 125.000 kr. er fordelt på anparter af 1.000 kr.

	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
<b>5 Nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Opskrivningshæftelse primo .....	156.917	316.595
Overført jf. overskudsdisponering .....	94.649	-159.678
Modtaget udbytte .....	0	0
Nettoopskrivning ultimo .....	251.566	156.917

**6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:**

Selskabet er sambeskattet med Dansk Process Energi ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.